
753127.LT PE 401.793

KLAUSIMAS ŽODŽIU SU DEBATAIS O-0120/08
pagal 108 Darbo tvarkos taisyklių straipsnį
pateikė Hannes Swoboda, Reino Paasilinna, Eluned Morgan ir Atanas Paparizov PSE vardu, Giles 
Chichester, Alejo Vidal-Quadras, Herbert Reul, Angelika Niebler, Gunnar Hökmark ir Jerzy Buzek 
PPE-DE vardu
Tarybai

Tema: Tęsti ir laiku užbaigti teisėkūros procesą dėl trečiojo energetikos paketo

2008 m. birželio 18 d. ir liepos 9 d. Europos Parlamentas per pirmąjį svarstymą patvirtino teisėkūros 
rezoliucijas dėl trečiajame energetikos pakete esančių direktyvų ir reglamentų. Paketas yra labai 
svarbus siekiant sukurti Europos elektros energijos bei dujų vidaus rinką, užtikrinti skaidrią ir aiškią 
investicijų į perdavimo tinklus reguliavimo sistemą bei stiprinti regionų ir visos Europos 
bendradarbiavimą. Atsižvelgiant į tai, energetikos paketu labai prisidedama prie ES valstybių narių 
energijos tiekimo saugumo.

Todėl norėtume paprašyti, kad pirmininkaujanti Prancūzija informuotų mus apie savo ketinimus 
Europos Parlamentui pateikti Tarybos bendrąją poziciją dėl penkių teisėkūros pasiūlymų. Taip pat 
būtume dėkingi, jei Taryba, tiksliau – pirmininkausianti Čekija, pateiktų išsamią informaciją apie tai, 
kokių veiksmų ji numato imtis, siekdama tęsti ir laiku užbaigti teisėkūros procesą dėl trečiojo 
energetikos paketo.

Pateikta: 12.11.2008
Perduota: 13.11.2008
Atsakyti iki: 04.12.2008


